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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

11/11/2011201101010465
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 ES 20.369,0VITORIA 20.369,0 100,00%0,0 3,7329 4,3400 88.401,46

2 ES 15.125,0VITORIA 15.125,0 100,00%0,0 3,7329 4,6800 70.785,00

3 MG 29.660,0CAMPOS ALTOS 29.660,0 100,00%0,0 3,7329 3,8200 113.301,20

4 MG 34.380,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%34.380,0 3,7329 0,0000 0,00

5 MG 1.191.840,0JUIZ DE FORA 240.250,0 20,16%951.590,0 3,7329 3,7329 896.829,23

6 MG 1.199.700,0JUIZ DE FORA 237.975,0 19,84%961.725,0 3,7329 3,7329 888.336,88

7 MG 139.440,0JUIZ DE FORA 139.440,0 100,00%0,0 3,7329 3,7329 520.515,58

8 MG 764.210,0PERDOES 144.250,0 18,88%619.960,0 3,7329 3,7329 538.470,82

9 MG 5.880,0PERDOES 5.880,0 100,00%0,0 3,7329 3,7329 21.949,45

10 MG 284.030,0PERDOES 0,0 0,00%284.030,0 3,7329 3,7329 0,00

11 MG 178.483,5TEOFILO OTONI 38.000,0 21,29%140.483,5 3,7329 3,7329 141.850,20

12 MG 184.700,0VARGINHA 184.700,0 100,00%0,0 3,7329 3,7900 700.013,00

13 MG 286.440,0VARGINHA 30.250,0 10,56%256.190,0 3,7329 3,7329 112.920,23

14 MG 13.020,0VARGINHA 0,0 0,00%13.020,0 3,7329 0,0000 0,00

15 MG 27.245,0VARGINHA 27.245,0 100,00%0,0 3,7329 3,7500 102.168,75

16 MG 387.435,0VARGINHA 387.435,0 100,00%0,0 3,7329 4,2000 1.627.227,00

17 MG 66.470,0VARGINHA 66.470,0 100,00%0,0 3,7329 3,9600 263.221,20

Total Geral : 4.828.427,5 1.567.049,0 3.261.378,5 32,45%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 3,4355

6.085.989,99

3,8837Preço Máximo 4,6800
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010465 11/11/2011

1 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,7329 4,3400 20.369,0

20.369,0 BCSP 100,00%88.401,46

20.369,0 88.401,46 100,00%

2 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,7329 4,6800 15.125,0

15.125,0 BCSP 100,00%70.785,00

15.125,0 70.785,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoES
35.494,0 159.186,46

3,7329

4,4849

35.494,0

3 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 3,7329 3,8200 29.660,0

29.660,0 BCSP 100,00%113.301,20

29.660,0 113.301,20 100,00%

4 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 3,7329 0,0000 34.380,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 3,7329 3,7329 1.191.840,0

210.000,0 BCSP 17,62%783.909,00

30.250,0 BCML 2,54%112.920,23

240.250,0 896.829,23 20,16%

6 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 3,7329 3,7329 1.199.700,0

120.000,0 BCSP 10,00%447.948,00

90.750,0 BCMM 7,56%338.760,68

27.225,0 BCML 2,27%101.628,20

237.975,0 888.336,88 19,84%

7 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 3,7329 3,7329 139.440,0

30.000,0 BCSP 21,51%111.987,00

55.615,0 BCML 39,88%207.605,23

39.325,0 BCMM 28,20%146.796,29

14.500,0 BBSB 10,40%54.127,05

139.440,0 520.515,58 100,00%

8 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 3,7329 3,7329 764.210,0

54.000,0 BBM_MG 7,07%201.576,60

30.250,0 BCMM 3,96%112.920,23

60.000,0 BBM_SP 7,85%223.974,00

144.250,0 538.470,82 18,88%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010465 11/11/2011

9 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 3,7329 3,7329 5.880,0

5.880,0 BBM_SP 100,00%21.949,45

5.880,0 21.949,45 100,00%

10 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 3,7329 3,7329 284.030,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 CONAB-CIA NACIONAL DE TEOFILO OTONI MG CAFÉ ARABICA 3,7329 3,7329 178.483,5

24.000,0 BBM_SP 13,45%89.589,60

14.000,0 BBM_UB 7,84%52.260,60

38.000,0 141.850,20 21,29%

12 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 3,7329 3,7900 184.700,0

108.781,0 BBM_SP 58,90%412.279,99

30.000,0 BCSP 16,24%113.700,00

13.249,0 BBSB 7,17%50.213,71

32.670,0 BCMM 17,69%123.819,30

184.700,0 700.013,00 100,00%

13 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 3,7329 3,7329 286.440,0

30.250,0 BCMM 10,56%112.920,23

30.250,0 112.920,23 10,56%

14 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 3,7329 0,0000 13.020,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 3,7329 3,7500 27.245,0

27.245,0 BBM_SP 100,00%102.168,75

27.245,0 102.168,75 100,00%

16 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 3,7329 4,2000 387.435,0

60.500,0 BCMM 15,62%254.100,00

90.000,0 BCSP 23,23%378.000,00

15.125,0 BCML 3,90%63.525,00

221.810,0 BBM_SP 57,25%931.602,00

387.435,0 1.627.227,00 100,00%

17 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 3,7329 3,9600 66.470,0

57.475,0 BCML 86,47%227.601,00

8.995,0 BBM_SP 13,53%35.620,20

66.470,0 263.221,20 100,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010465 11/11/2011

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
1.531.555,0 5.926.803,53

3,7329

3,8698

4.792.933,5
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

11/11/2011201101010465

Acondic.

54.000,0 201.576,60 BBM_MG3,73293,73291E

456.711,0 1.817.183,99 BBM_SP3,97883,73291E

14.000,0 52.260,60 BBM_UB3,73293,73291E

27.749,0 104.340,76 BBSB3,76023,73291E

185.690,0 713.279,66 BCML3,84123,73291E

283.745,0 1.089.316,72 BCMM3,83913,73291E

545.154,0 2.108.031,66 BCSP3,86693,73291E

1.567.049,0 6.085.989,99 3,7329 3,88374.828.427,5


